COMUNE DI VALSTRONA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione Nr. 63 del 2/5/2022

OGGETTO: Liquidazione quote anno 2022 al CISS di Omegna.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
dedli enti locali";

Visto I'art. 4 comma 2 del D, Lgs. 30.03.2001, Nr. 145 recante “Norme generdli
sull' ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visto ['art. 43 del vigente statutc comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Vista la delibera GC 23/2019 con il qudle & stata atiribuita la responsabilita del
servizio;

Vista Ia deliberazione C.C. 5/2022 con la guale e' stato approvato il Bilancio
Preventivo esercizio 2022/2024;

Vista la richiesta pervenuta al protocollo n 1411/2022 con la quale il CISS chiede di
erogare la quota stabilita per I'anno 2022;

Ritenuio provvedere in merito;

DETERMINA
1. Diprovvedere alla liquidazione del saldo annuo di € 39.848,00 come richiesto;

2. Didare alto che la somma trova imputazione al codice meccanografico 12.05.1 del
bilancio corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
o & eseculiva dal momento dellapposizione del visto di regolaritad contabile

attestante la copertura finanziaria;
e va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del

Segretario Comunale;
e va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecuiﬁ
o va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Se@fetenc [

{ Responsobjge/ervmo




Visto di regolarita contabile che attesta la copen‘urq flnonmorlo, ai sensi dell'art, 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. e

stesponsobile del Servizio

ﬁiﬂﬂwb . \49(\? .’li.'\mh ....................

oooooooooooooooooooooooooooooo

Caplfolo....ciivierieriariannenee o Prenotazlone.........c.ovvevernn 2 Impegno N, EUTO s

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa a;

a Segreteria

0 Ragioneria

a Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundale si certifica che copia conforme all'originale della
presente  determinazione  viene  affissa al'Albo  Pretorio a  partire  dal
giorno....{..1-MAG-2022..-... per 15 giorni consecutivi:

Gle

Addi,.... 11 MAG 2002+

La presente copia & conforme all' originale.,

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo




